СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и  т р е т ь е г о  с о зы в а
НОХЧИИН РЕСПУБДИКИН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КЮШТАН ДЕПУТАТИИН КХЕТАШО КХОАЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ

РЕШЕНИЕ

от «05»12.2019г.
с.Ведено

№75

Об увековечении памяти Битимирова Хамида Хасановича

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», учитывая ходатайство и.о. директора и работников МБОУ
«Элистанжинская СОШ», в целях увековечения памяти выдающегося
гражданина Битимирова Хамида Хасановича работавшего в сфере образования,
культуры и в других сферах, зная заслуги в развитии образовательного процесса
в районе и его организаторский талант Совет депутатов Веденского
муниципального района третьего созыва

РЕШИЛ:

1.Присвоить МБОУ «Элистанжинская СОШ» Веденского муниципального
района Чеченской Республики имя Битимирова Хамида Хасановича.

2.0публиковать настоящее решение в районной газете «Керла дахар».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Веденского
муниципального района

с
1*

i

I